dam signati sunt. Nam cum scipiones uocabant. Agnom dicitur quasi agnitionis nomen id est
actionis. Ex actu uero aliquo extrinsecus euentu descendit. sicut scipio africanus dictus
est. eo quod affrica deuicerit. isaurius. qui isauria subegit. et carolus saxonicus.
qui saxonia uisum regno franco subegit. Erunt etiam pronomina sicut agno
mina ab aliis rebus. a qualitate etiam aliquando. ut ouidius nasus a magnitudine
nasi. et melius fusanus a magnis furis. Surtus autem sicut uentre tubiarum. Sallustius crispus
a qualitate crispi capilli. plato a latitudine humeri. plato latum dicitur. unde platta
que dum proponunt nominibus. propriis. pronomina sunt. dum proponunt agnomina.
Publius. pronomine fuit. publi dicebant apud antiquos. puppi. id est parualli uide
licet qui pro morte parentum paru remanebant. Cornelius nomen a cornelia matre
deductum est. Scipio cognomen est. quasi cognationis nomen. Scipio autem graecum baculus.
latine dicitur. unde iscipio dicitur est. eo quod baculo patrem suum. sicut ut alii dicunt.
africanum auum suum uictus est in bello. africanus agnomen est. ab actu ueniens. ubi graecum
iste deuicit affrica. et ideo africanus dicitur est. cepit et cartagine. quae metropolis est
affricae. **O**mnia pronomina aut singulis litteris ut est ut caius cesar. l. lucius ca
talina. aut binis. ut gn. gneus pompeius. aut ternis. ut sex. sextus roscius. aut
quaternis. ut semp. semprouius. pseius. menapius. **S**emprouius ipse est graecum
osul. Caios dicebant uiros. caius mulieres. et quando uiros significabant. e.
rectum. quando uero feminas. o. osu. ideo caius p. e. scribitur. s. p. g. pronuntiat. sic es
tario gutgilio p. g. scribitur. s. p. e. pronuntiat. cesar dicitur est a cesare. cum qua
natus est. et aceso uentre matris. sicut etiam aceso elephante. que patris suus diena
tuitatis ei interfecit. Nam elephans a greco lingua cesa uocatur. Caius cesar ipse est
tullius imperator. lucius pronomine est. catalina proprium. et fuit osul romanus. gneus
pronomine. pompeius. proprium. gneus autem dicitur est pompeius ancio. id est macula qua ha
bebat in facie. et sciendum. quod quando pronomine aduab. incipit consonantibus. ambe
scribuntur. ut gn. gneus. quando uero ab una incipit. ipsa sola scribitur. ut l. luci
us. m. marcus. sextus huius loco non est nomen numeri. s. pronomine. roscius proprium nomen.
Sextus autem dicitur est a calendario. quod tatus est. et aliquid fortiter egit. Nam a kalen
dario antiquitus nomina imponebantur. ut quinta sexta septima. quod tatus eos
tingebat nasci. et aliquid agere magni. Donat dicitur. si consonans est prima litte
ra in capite pronominis. et tertia uocalis uero in medio sit sic sextus. simul scribun
tur. s. priscianus huius frivolum esse dicit. Nam et marcus a consonante incipit. et in so